Директору  МБОУ СОШ № 63

	С.В. Якушенко

	от

	(фамилия, имя, отчество без сокращения, контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас перевести ученика (цу)_______ класса____________________
____________________________________________________________________,
(фамилия, имя ученика (цы), дата  рождения)

на электронное обучение с использованием дистанционных технологий с 30 марта 2020 года
Обязуюсь обеспечить ребенку выход в сеть Интернет и контроль за выполнением учебных заданий.

	(дата)

	(подпись)

	(фамилия, инициалы)

[bookmark: _GoBack]